לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אברהם טולמסוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מורן טרבלסי

הנאשם וב"כ עו"ד שוש חיון

פסק דין

כתב האישום המתוקן והשתלשלות ההליך המשפטי

1. הנאשם הודה בביצוע שתי עבירות של השמדת ראייה, לפי סעיף 242 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:
"חוק העונשין"), בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ובמסגרת הסדר דיוני.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, ביום 1.1.2015, הנאשם עבד כמנהל
אירועים במועדון "אריסטון" בראשון-לציון (להלן: "המועדון").

באותו ערב הופיע באירוע שהתקיים במועדון הזמר רומן סימחייב (להלן: "המנוח"), בעת שהנאשם עבד כמנהל האירוע
ונכח במועדון.

הנאשם אמר כי האירוע השפיע על חייו וכי אינו מפסיק לחשוב על המקרה.

דיון והכרעה

סוגיית ההרשעה

מדינת ישראל נ' ויקטור יורשע בדין - ע"פ 2513/96 8. הכלל המנחה הוא כי מי שנמצא אשם בביצוע עבירה
שמש, פ"ד נ(3) 682, 683 (1996) (להלן: "פס"ד שמש").

סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, מסמיך את בית המשפט שהרשיע נאשם, להורות
על ביטול הרשעתו ולהטיל עליו צו מבחן או שירות לתועלת הציבור ללא הרשעה.

על פי הפסיקה, תוצאה של הימנעות מהרשעה היא חריג, שבו בית המשפט ייעשה שימוש רק בנסיבות מיוחדות ויוצאות
דופן, כאשר יוכח שהנזק הצפוי לנאשם מהרשעתו גבוה מן התועלת שתצמח ממיצוי הדין עמו -

א. מאסר בפועל בן 12 חודשים, בקיזוז ימי מעצרו (מיום 2.1.2015 עד יום 9.1.2015).

מיום שנים בתוך שלוש יעבור כן אם זה אלא בעונש יישא לא והנאשם חודשים, 9 תנאי למשך על ב. מאסר
שחרורו ממאסר את העבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"א חשוון תשע"ז, 22/11/2016 במעמד הנוכחים.

טלפונים: שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם על
.08-9787377 ,08-9787336

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם למשך שנה מהיום.

הערבויות שהופקדו במסגרת הליך מעצר הימים, ישמשו להבטחת התייצבות הנאשם לריצוי מאסרו.

מזכירות בית-המשפט תודיע למשטרת הגבולות בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ז, 22/11/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיאייליןאלון